[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря  2015 г.

                                                                                 №115
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 5 апреля 2013 года №15 «О перечнях должностей, для замещения которых формируются резервы управленческих кадров города Ливны Орловской области»
В связи с образованием МУП «Ливенские тепловые сети» администрация города Ливны   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации города Ливны от 5апреля 2013 г. №15 «О перечнях должностей, для замещения которых формируются резервы управленческих кадров города Ливны Орловской области», включив в приложение 2 к вышеуказанному постановлению пункт 7 – «МУП «Ливенские тепловые сети»» с изменением нумерации нижеследующих пунктов.
2. Отделу  документационного  и хозяйственного обеспечения (Кофанова Л.И.) опубликовать в газете «Ливенский вестник» настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить на официальном сайте администрации города настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

       Л.И. Фаустов